
  

 

 

платежниот 1-11 
Овој свет решение Подарок понуда отстранува 
целиот систем ропство, искоренува 
сиромаштијата, се решава на глобалната 
финансиска криза и носи рај на земјата!  

Тоа е единственото решение ... 

 Научете како можете да помогне да се донесат на плаќање ОН 

Swissindo е 1-11 во вашата земја. 

 Откријте како да се споделат добрата вест или партнер со нас. 

 Дознајте повеќе за придобивките од програмата и историјата 

на ОН Swissindo.  

 Пријавете глобалната петиции!  

Човештвото е ослободен!  
Ве покануваме да ја посетите нашата веб-

сајтови за повеќе детали:  

www.Swissindo.News 

www.AlangJr042.blogspot.com 

Email: hm.royalmmd.sec@un-swissindo.com 
 

 
платежниот 1-11 

 

DBLC 

Индивидуални  

(Долг ослободителна 

до 2 милијарди Rp по 

лице)    
 

DBLC корпорација  

(Долг сертификат 

Ослободителната до 2 

милијарди долари)  

 

М1 ваучер,  

Загарантирана 

основен приход 

* со важечка лична 

карта  

600 USD / мр 

(учениците од 1 год на 

ОУ)  

& USD 1200 / мр  

(возрасни од 17 год +)  
 

  

 
UN-SWISSINDO  

NEO UNITED KINGDOM 

OF GOD SKY EARTH 
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